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Rudy Miasta Świdwin z dniu 

SPRAWOZDANIE 

Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY MIASTA ŚwID WIN 

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY 

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I WOLONTARIACIE 

W ROKU 2021 
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Zgodnie z zapisami art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie Burmistrz Miasta Świdwin w terminie do 31 maja każdego roku 

zobowiązany jest przedłożyć  Radzie Miejskiej sprawozdanie z realizacji programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego za 

rok poprzedni. 

Program współpracy został  przyjęty Uchwałą  Nr XV/158/20 Rady Miasta Świdwm z dnia 27 

listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Świdwin 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. 

Celem głównym Programu było efektywne wykorzystanie społecznej aktywności w zaspokajaniu 

zbiorowych potrzeb mieszkańców miasta Świdwin oraz budowanie partnerstwa Miasta z organizacjami 

pozarządowymi. 

Celami szczegółowymi były: 

- poprawa jakości życia, 

- integracja podmiotów realizujących zadania publiczne, 

- wzmocnienie potencjału organizacji pozarządowych, 

- tworzenie warunków do społecznej aktywności. 

Zakres przedmiotowy Programu obejmował  sferę  zadań  publicznych mających na celu poprawę  
warunków życia, rozwoju mieszkańców oraz wyrównywania szans, w szczególności w zakresie 

oświaty, kultury i kultury fizycznej. 

Współpraca miasta z organizacjami obejmowała współpracę  o charakterze fmansowym 

i pozafinansowym. 

Współpraca finansowa polegała na zlecaniu realizacji zadań  organizacjom poprzez: 

1. powierzanie wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego 

realizacji, 

2. wsparcie wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na częściowe 

dofinansowanie jego realizacji. 

Współpraca pozafinansowa:  

- wzajemnym informowaniu się  o planowanych kierunkach działalności 

- indywidualne konsultacje z organizacjami, 

- spotkania z organizacjami w ramach Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

Rady Miasta Świdwin, 
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- informowanie organizacji pozarządowych o możliwościach pozyskiwania środków 

zewnętrznych, pomoc merytoryczna w pisaniu wniosków, rozliczaniu przyznanych dotacji. 

Priorytetowymi zadaniami publicznymi, w ramach których odbywała się  współpraca w 2021 roku były: 

- działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

- rozwój nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 

- popularyzowanie turystyki, krajoznawstwa oraz wypoczynku, 

- wspieranie i rozpowszechnianie kultury fizycznej, 

- przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

- działania na rzecz mieszkańców miasta poprzez prowadzenie działalności charytatywnej, 

- 	ochrona i promocja zdrowia, 

- działalność  na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

- ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego. 
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I. 	W 2021 roku budżet na realizację  zadań  publicznych wynosił  316200,00 zł, z tego: 

- 	217 100,00 zł  - na realizację  zadań  w zakresie upowszechniania sportu 

- 	69.000,00 zł  na prowadzenie placówki wsparcia dziennego Towarzystwa Przyjaciół  Dzieci 

- 	17 300,00 zł  - na realizację  zadań  w zakresie ochrony zdrowia 

- 	6.400,00 zł  - na realizację  zadań  w zakresie turystyki 

- 	3.600,00 zł  - na realizację  zadań  z zakresu kultury 

- 	2 800,00 zł  - utworzenie punktu tymczasowej opieki rekonwalescencyjnej dla zwierząt po 

zabiegach weterynaryjnych 

Budżet na realizację  zadań  publicznych w 2021 

6400 3600 
	

2800 

SPORT • PROWADZENIE PLACÓWKI WSPRACIA DZIENNEGO TPD 	ZDROWIE • TURYSTYKA • KULTURA 	POMOC ZWIERZĘTOM 
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W 2021 roku ogłoszonych zostało 8 otwartych konkursów ofert. 

1. Zarządzenie WOlI 49/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30.11.2020 r. 

Złożono 1 ofertę  realizacji zadania publicznego, która została przedstawiona do 

dofinansowania. 

2. Zarządzenie WO/157/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 07.12.2020 r. 

Złożono 9 ofert realizacji zadania publicznego, do dofinansowania przedstawiono 9 ofert. 

3. Zarządzenie WOli 5/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 27.01 .2021 r. 

Złożono 3 ofert realizacji zadania publicznego, do dofinansowania przedstawiono 3 oferty. 

4. Zarządzenie WO/23/2 1 Burmistrza Miasta Świdwrn z dnia 08.02.2021 r. 

Złożono 2 oferty realizacji zadania publicznego, do dofinansowania przedstawiono I ofertę. 

Jedna oferta została odrzucona ze względu na na niespełnienia kryteriów merytorycznych. 

5. Zarządzenie WO/65/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 26.05.2021 r. 

Złożono 1 ofertę  realizacji zadania publicznego, która została przedstawiona do 

dofinansowania. 

6. Zarządzenie WO/79/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 14.06.2021 r. 

Nie wpłynęła żadna oferta. 

7. Zarządzenie WO/94/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 09.07.2021 r. Zadanie publiczne 

realizowane w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

Złożono dwie oferty realizacji zadania publicznego. Do dofinansowania przedstawiono jedną  

ofertę, jedna oferta została odrzucona ze względu na nie spełnienie kryteriów merytorycznych. 

8. Zarządzenie WOli 20/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 26.08.2021 r. 

Złożono I ofertę  realizacji zadania publicznego, która została przedstawiona do 

dofinansowania. 

W 2021 roku wpłynęły 2 uproszczone oferty realizacji zadania publicznego: 

1. Świdwińskie Stowarzyszenie Amazonka -,,Znajdź  strumień  radości ... i ciesz się  życiem." 

Obchody jubileuszu XV lecia Świdwińskiego Stowarzyszeia „Amazonka" na kwotę  3 300,00 

A 

2. Koło 67 Rega Polskiego Związku Wędkarskiego - „Wędkarstwo - sport dla wszystkich" - 

Dzien dziecka z zawodami spławikowymi, Zawody o puchar burmistrza, W Ogólnopolskie 

zawody dla dzieci niepełnosprawnych, Zawody gruntowe o puchar prezesa koła —3 200,00 zł  

W 2021 roku przeprowadzono kontrolę  w 3 organizacjach pozarządowych pod kątem 

prawdłości wydatkowania środków finansowych oraz rozliczeń. 
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II. REALIZACJA ZADAŃ  PUBLICZNYCH 

Ze względu na pandemię  koronawirusa Sars Coy - 19 niektóre zadania nie zostały zrealizowane 

w całości, część  zadat zostało przekształconych w taki sposób, by mogły być  one prowadzone w 

formie on - liiie. 

KULTURA FIZYCZNA w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oferty w otwartych 

konkursach ofert w roku 2021 dofinansowano 10 organizacji pozarządowych na realizację  zadań. 

1. Akademia Piłkarska „Technik" Świdwin - piłka nożna 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenia i współzawodnictwo w piłce nożnej. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

Zagospodarowano czas wolny dzieci i młodzieży - treningi dwa razy w tygodniu po 1,5 h 

w kategoriach ligowych trampkarza, młodzika, orlika i skrzata, 

Łączna liczba piłkarzy uczęszczających na treningi 100, 

Osiągnięte rezultaty zadania to poprawa sprawności fizycznej dzieci i młodzieży, w celu 

sprawdzenia rezultatu przeprowadzono testy sprawnościowe u 100 zawodników, 

Udział  w turniejach i zawodach lub meczach ligowych, 

- Integracja dzieci i młodzieży między sobą  ale również  z dziećmi i młodzieżą  z innych 

miejscowości podczas obozów sportowych, rozgrywkach ligowych, 

- Integracja rodziców dzieci uczęszczających na treningi, wspólna organizacja wydarzeń  
sportowych, 

- 	Wynajem obiektów sportowych w mieście. 

2. Akademia Piłkarska „Technik" Świdwm - tenis stołowy 

- 	Treningi 2 razy w tygodniu po 1,5h - około 30 tenisistów 

- 	Wyjazdy na mecze i turnieje ligowe zgodnie z terminarzem ustalonym przez PZTS oraz turnieje 

towarzyskie - łącznic 21 wyjazdy 

- 	Zakup sprzętu sportowego 

- 	Opłaty wpisowe i licencje 

3. Klub Piłki Nożnej „SPÓJNIA" 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenia i współzawodnictwo w piłce nożnej. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

- 	Treningi w trzech klasach rozgrywkowych: junior młodszy, junior starszy, senior 

- 	Przygotowanie do rozgrywek mistrzowskich 

- Rozgrywanie meczów kontrolnych 

- 	Rozgrywki mistrzowskie sezonu 2020/2021 runda wiosenna 

- 	Mecze ligowe, pucharowe i treningi 
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- Rozegrano 14 spotkań  ligowych 

W związku z sytuacja pandemiczną  i niemożnością  zrealizowania wszystkich zaplanowanych 

w ofercie realizacji zadania publicznego działań  21 .12.2021 roku podpisany został  aneks 

umożliwiający zmianę  kosztorysu i harmonogramu i wykorzystanie środków finansowych 

w 100%. 

4. Uczniowski Klub Sportowy „TECHNIK" 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenie i współzawodnictwo w sportach 

zapaśniczych. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

Udział  w 1. Wojewódzkiej Olimpiadzie Młodzików styl wolny w Koszalinie 

- 	Udział  w Międzynarodowym Pucharze Polski Seniorów - Milicz 

- 	Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego Kadetów w zapasach styl wolny - Stargard 

- 	Puchar Polski Kadetów w zapasach styl wolny - Białogard 

- 	Turniej Kwalifikacyjny U-15 do Mistrzostw Europy Młodzików - Peplin 

- 	Mistrzostwa Polski Juniorów w zapasach styl wolny - Teresin 

Międzynarodowy turniej Zapaśniczy im. Stanisława Redy - Warszawa 

- 	Mistrzostwa Polski Szkół  Podstawowych w zapasach styl wolny - Stargard 

- 	Puchar Polski Juniorów w zapasach styl wolny - Warszawa 

- 	Międzynarodowy Turniej zapaśniczy dzieci i młodzików w zapasach styl wolny Osielsko 

- 	Puchar Bałtyku im. Mieczysława Lisa - Białogard 

- 	Mistrzostwa Polski Młodzików w zapasach styl wolny - Włodawa 

W związku ze Lwlananhi w harmonogramie zawodów podpisany został  aneks do umowy 

o realizacji zadania publicznego Limemający harmonogram działai. 

W związku z pandemią  nic zostały w pełni zrealizowane wszystkie zadania ujęte w ofercie 

realizacji zadania publicznego, a tym samym nie zostały wykorzystane wszystkie środki 

finansowe, które zostały zwrócone. 

S. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Zachodniopomorskiego Oddzial 

WOPR Świdwin 

Upowszecłrnianie kultury fizycznej poprzez organizację  przedsięwzięć  w ratownictwie 

wodnym i pływaniu. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

- 	Organizacja i prowadzenie szkoleń  oraz warsztatów z udzielania pierwszej pomocy z użyciem 

AED 

- 	Organizacja festynów i sprzątania Jeziora Bukowiec 
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- 	Łączna liczba uczestników to około 140 osób 

- 	Z przyczyn wynikających z pandemii nie zostały zorganizowane zawody pływackie. 

6. Uczniowski Klub Lekkoatletyczny „Feniks" 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez prowadzenie i organizację  zajęć  modelarskich oraz 

przedsięwzięć  związanych z lotnictwem rekreacyjnym. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

- 	Przeprowadzenie 160 treningów lekkoatletycznych dla 70 osób. W podziale na grupy wiekowe. 

- 	W ramach dotacji finansowane było wynajęcie Sali gimnastycznej 

7. Stowarzyszenie Szachowe „HUSARIA" 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenie i współzawodnictwo w szachach. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

- 	Zakupiono szachownice oraz tablicę  demonstracyjną  oraz zegary szachowe 

- 	Przeprowadzenie mirliturnieju 

- 	Przeprowadzenie testów sprawnościowych 

- 	Przeprowadzenie 40 godzin zajęć  szachowych 

8. Polski Związek Wędkarski - Okręg Koszalin Kolo 68 „Wodnik - Miasto" 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez popularyzację  sportu wędkarskiego poprzez 

organizację  imprez i zwodów wędkarskich. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

- 	Zorganizowanie otwartych spinningowych zawodów wędkarskich o „Puchar Wodnika" najez. 

Bukowiec i Wilczkowo - liczba uczestników 74 osób z okręgu koszalińskiego i okręgów 

ościennych, 

- V otwarte spławikowe zawody wędkarskie o „Mistizostwo Świdwina" pod patronatem 

Burmistrza Miasta Świdwin liczba uczestników 26, 

- Nie zorganizowano dwudniowych otwartych zawodów „Sam Sum". Środki finansowe zostały 

przesunięte na nocne otwarte zawody gruntowe —25 zawodników. 

9. Klub Karate „KORYIJKAN" 

- 	Z powodu pandemii koronawirusa zadanie nie zostało zrealizowane. 

10. Towarzystwo Przyjaciół  Rozwoju Miasta i Gminy Świdwin. Przyjaciele Świdwina. 

Organizacja wydarzeń  sportowych dla mieszkańców Świdwina. 

- 	Organizacja rajdu po kryptonimem „Kocioł  Świdwnis.ki  1945" 

- 	Organizacja spływu kajakowego 

- 	Zajęcia crossfit dla dorosłych 

- 	Bieg małych tytanów 

- 	Turniej piłki nożnej 

- 	Turniej tenisa stołowego 

- 	Zajęcia ruchowe dla seniorów 
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- 	Spotkanie integracyjne wędkarzy 

- 	Spotkanie dla amatorów morsowania 

Impreza biegowa 

11. Polski Związek Wędkarski - Okręg Koszalin Kolo 67 Rega - oferta uproszczona 

- 	„Wędkarstwo sport dla wszystkich" 

- 	Dzien dziecka z zawodami spławikowymi, 

- 	Zawody o Puchar Burmistrza, 

- 	IV Ogólnopolskie zawody dla dzieci niepełnosprawnych, 

- 	Zawody gruntowe o puchar prezesa knia 

PODZIAŁ  ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA POSZCZEGÓLNE DYSCYPLINY 

1.  

2.  

Szkolenie i współzawodnictwo w piłce nożnej 

Szkolenie i współzawodnictwo w piłce nożnej 

21.000,00 zł  

75.000,00 zł  

3.  Szkolenie i współzawodnictwo w tenisie stołowym 12 000,00 zł  

Szkolenie i współzawodnictwo w zawodach 
4.  

zapaśniczych 
24. 100,00 zł  

Organizacja przedsięwzięć  w ratownictwie wodnym i 
5.  

pływaniu 
11.000,00 zł  

6.  Szkolenie i współzawodnictwo w lekkoatletyce 12 500,00 zł  

7.  Szkolenie i współzawodnictwo w szachach 4.500,00 zł  

8.  Popularyzacja sportu wędkarskiego 3.200,00 zł  

9.  Organizacja zawodów w karate 2.350,00 zł  

10.  Zajęcia sportowe dla mieszkańców Świdwina 35 000,00 zł  

11.  Popularyzacja sportu wędkarskiego - oferta uproszczona 3 200,00 zł  

Łącznie 	203 850,00 zł  
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80 000,00 zł  

70 000,00 zł  

60 000,00 zł  

50 000,00 zł  

40 000,00 zł  

30 000,00 zł  

20 000,00 zł  

10 000,00 zł  

         

        

        

        

      

III 

 

- zł  

       

 

WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH W STOSUNKU DO OTRZYMANEJ DOTACJI. 

KULTURA FIZYCZNA 

ORGANIZACJA 
	

W\ 
L.P. 	 WOTA 

POZARZĄDOWA 
	

A KWOFA 
	

ZWRÓCONA 

Akademia Piłkarska 

1. „Technik" Świdwin 

- piłka nożna 

Klub 

2. Piłki 

Nożnej „SPÓJNIA" 

Akademia Piłkarska 

3. Technik Świdwin - 

tenis stołowy 

Uczniowski 	Klub 

4. 
Sportowy 

,TECHNIK" 

Szkolenie i 

współzawodnictw 

o w piłce nożnej 

Szkolenie i 

współzawodnictw 

o w piłce nożnej 

Szkolenie i 

współzawodnictw 

o w tenisie 

stołowym 

Szkolenie i 

współzawodnictw 

o w zawodach 

zapaśniczych 

	

21.000,00 zł 	21.000,00 zł  

	

75.000,00 zł 	75.000,00 zł  

12 000,00 zł  12 000,00 zł  

24. 100,00 zł  24 075,00 zł  25,00 zł  
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Organizacja 

przedsięwzięć  w 

5. WOPR Świdwin ratownictwie 

wodnym i 

plywaniu 

11.000,00 zł  7030,89 zł  3 969,11 zł  

Uczniowski Klub Szkolenie i 

6. Lekkoatletyczny 

„FENIKS" 

współzawodnictw 

o w lekkoatletyce 

12 500,00 zł  12 455,00 zł  45,00 zł  

Stowarzyszenie Szkolenie i 

7. 	szachowe 

„HUSARIA" 

współzawodnictw 

o w szachach 

4.500,00 zł  4.500,00 zł  

Koło Polskiego 
Popularyzacja 

Związku 
8.  sportu 3.200,00 zł  3 200,00 zł  O 

Wędkarskiego 
wędkarskiego 

„Wodnik - Miasto" 

Klub karate Organizacja 

9. „Koryukan" zawodów w 

karate 

2.350,00 zł  0,00 2350,00 zł  

Towarzystwo 

Przyjaciół  Miasta i 
Organizacja 

przedsięwzięć  

10 Gminy Świdwin. 

Przyjaciele 

sportowych dla 

mieszkańców 

35 000,00 zł  33511,71 1488,29 zł  

Świdwina. Miasta Świdwin 

Koło Polskiego 
Popularyzacja 

Związku 
I ł  sportu 3 200,00 zł  3 200,00 zł  

Wędkarskiego 
wędkarskiego 

„,Wodnik - Miasto" 
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Kultura fizyczna (wykorzystanie w zł) 

 

203 850,00 
195 972,60 

 

200000 

 

150000 

100000 

50000 

O 

7877,40 

S  Dotacja przyznana I Dotacja wykorzysta 	Zwrot 

OCHRONA ZDROWIA - w zakresie ochrony zdrowia złożono 3 oferty realizacji zadań  publicznych 

w otwartych konkursach ofert oraz 1 ofertę  w trybie pozakonkursowym 

1. Stowarzyszenie Przyjaciół  Dwójki - realizacji projektu finansowanego z fundacji PZU Młodzi 

niepełnosprawni - sprawni z fundacją  PZU. Projekt skierowany do osób niepełnosprawnych 

(dzieci, młodzieży i dorosłych) oraz rodzin tych osób realizowany poprzez aktywizację  i 
opiekę  nad niepełnosprawnymi i ich rodzinami. 

2. Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne „Care diem". 

W ramach realizacji zadania zrealizowano: 

- 	Prowadzenie indywidualnych i grupowych zajęć  i warsztatów, które wspierały osoby 

niepełnosprawne i ze schorzeniami w nabywaniu, rozwijaniu i podtrzymywaniu 

umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania. 

Projekt zawierał  w sobie terapie i zajęcia rozwijające umiejętności sprawnego 

komunikowania się  z otoczeniem i usprawniające funkcjonowanie tych osób w różnych 

rolach społecznych i w różnych środowiskach. 

- 	W projekcie uczestniczyło 40 osób 

3. Polski Związek Niewidomych Okręg Zachodniopomorski Koło Świdwin 

- 	Spotkanie z doradcą  dnia codziennego 

- 	Spotkanie z okazji Międzynarodowego Dnia Białej Laski 

4. Świdwińskie Stowarzyszenie „Amazonki" - XV lecie działalności stowarzyszenia - oferta 

uproszczona 

- 	Gala jubileuszu odbyła się  w Sali widowiskowej Świdwińskiego Ośrodka Kultury 
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- 	Spotkania edukacyjne ze specjalistą  w dziedzinie rehabilitacji kobiet po rnastektomii 

- 	Spotkanie integracyjne 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne „Carpe diem" 

Projekt ,,Jesteśmy z Warni" 

Stowarzyszenie Przyjaciół  Dwójki 

Niepełnosprawni - sprawni z fundacją  PZU 

Polski Związek Niewidomych Okręg 

Zachodniopomorski Koło Świdwin 

Świdwińskie Stowarzyszenie „Amazonka" - oferta 

uproszczona 

Łącznie 

5 000,00 zł  

5 000,00 zł  

2 000,00 zł  

3 300,00 zł  

15 300,00 zł  

Ochrona zdrowia (zł) 

6000 

5000,00 	 5000,00 
5000 

4000 

3300,00 

3000 

2000,00 
2000 

1000 

0 

Carpe dern 	Stowarzyszenie Przyjaciół 	Amazonki 	 PZN 

Dwójki 
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3500,00 

RODZAJ ZADANI PRZYZNANA 	WYKORZYSTANA 	DOTACJA 

KWOTA 	 ZWRÓCONA 

WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH W STOSUNKU DO OTRZYMANEJ DOTACJI. 

1. 

Działanie na rzecz osób 

chorych i niepełnosprawnych 

poprzez organizację  spotkań  

rekreacyjno - edukacyjnych 

oraz podejmowanie działań  

prozdrowotnych 

15 300,00 zł  11 800,00 zł 	3 500,00 zł  

Ochrona zdrowia (w zł) 

18000 
16000 
14000 
12000 
10000 

8000 
6000 
4000 
2000 

O 

15 300,00 

B  Dotacja przyznana 

11 800,00 

Dotacja wykorzysta 	dotacja zwrócona 

TURYSTYKA - w zakresie upowszechniania turystyki wpłynęła 1 oferta: 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział  w Świdwinie. 

1. 

Promocja działalności 

turystycznej pieszej i rowerowej 

oraz realizacja projektów 

turystycznych 

6.390,00 zł  5 997,73 zł  398,27 zł  
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3000,00 

6000,00 

4000,00 

2000,00 

0,00 

6390,00 

Turystyka (w zł) 

5991,73 

398,27 

Dotacja przyznana 
	

I Dotacja wykorzysta 	dotacja zwrócona 

Zorganizowano 6 imprez i projektów turystycznych. 

- 	37. Rajd na raty - rata II— rajd nad jezioro Brzeżno 

- 	37. Rajd na raty - rata III - rata rowerowa majówkowa 

- 	Międzyszkolny konkurs krajoznawczy o Świdwinie on - line 

- 	Gra miejska im. Rudolfa Virchowa 

Rajd turystyczny z okazji Światowego Dnia Turystyki 

- 	Rajd z okazji podsumowania działalności turystycznej 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - wplynęla jedna oferta 

Stowarzyszenie Przyjaciół  Dwójki 

I. 	Działania kulturalne 
	

4 000,00 zł 
	

0,00 
	

4 000,00 zł  

Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego (w zł) 

4500 
4000,00 	 4000,00 

4000 

3500 

3000 

2500 

2000 

1500 

1000 

500 zł- 
O 

Wykorzystanie dotacji 

Dotacja przyznana 	Dotacja wykorzysta 	dotacja zwrócona 
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Finansowanie wkładu własnego dla zadania zewnętrznego „Nowoczesna biblioteka młodego 

człowieka", na które wniosek złożyło Stowarzyszenie Przyjaciół  Dwójki. 

Remont, modernizacja i nowoczesna aranżacja szkolnej biblioteki w Publicznej Szkole Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. ppor E. Gierczak w Świdwinie. 

Finansowanie wkładu własnego dla zadania zewnętiznego Nowoczesna biblioteka młodego człowieka, 

na które wniosek złożyło Stowarzyszenie Przyjaciół  Dwójki. 

Remont, modernizacja i nowoczesna aranżacja szkolnej biblioteki w Publicznej Szkole Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. ppor E. Gierczak w Świdwinie. 

Ze względu na to, że placówka nie otrzymała wsparcia zewnętrznego dotacja została zwrócona 

w całości. 

PROWADZENIE PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ  

DZIECI - wpłynęła 1 oferta 

L.P. RoDzAJ ZADANIA 

1. 
Prowadzenie Placówki wsparcia dziennego Towarzystwa 

Przyjaciół  Dzieci 
69.000,00 zł  

Towarzystwo Przyjaciół  Dzieci 

80000,00 

70000,00 

60000,00 

50000,00 

40000,00 

30000,00 

20000,00 

10000,00 

0,00 

69 000,00 
	

69 000,00 
	

69 000,00 

Wykorzystanie dotacji 

S Dotacja przyznana 	S Dotacja wykorzysta 	dotacja zwrócona 

Opieka objętych zostało 15 dzieci w wieku 7— 15 lat. Podopieczni pochodzili z rodzin wielodzietnych, 

o trudnej sytuacji materialnej lub z rodzin dysfunkcyj nych z terenu Miasta Świdwin. 

Zadania zrealizowane: 

1. Opieka i wychowanie 
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2. Organizacja czasu wolnego, zabaw, zajęć  sportowych oraz rozwoju zainteresowań  

3. Edukacja prozdrowotna 

4. Dożywianie dzieci i młodzieży 

5. Współpraca z rodzicami/opiekunami oraz z placówkami oświatowymi 

PROWADZENIE TYMCZASOWEGO PUNKTU OPIEKI REKONWALESCENCYJNEJ DLA 

ZWIERZĄT PO ZABIEGACH WETERYNARYJNYCH - wpłynęła jedna oferta 

i,p. RoDzĄj ZAI)ANIA 
	

PRZYZNANA KWOTA 

1. 	Stowarzyszeni Zwykłe „Przyjaciele Zwierząt" 
	

2 789,64 zł  

Opieka nad zwierzętami 

3000,00 	 2789,64 	 2789,64 	 2789,64 

2500,00 

2000,00 

1500,00 

1000,00 

500,00 

0,00 

Wykorzystanie dotacji 

Dotacja przyznana 	Dotacja wykorzysta 	dotacja zwrócona 

Stowarzyszenie Zwykle „Przyjaciele Zwierząt" 

Środki finansowe, które przekazane zostały z budżetu Miasta Świdwin zostały przeznaczone na 

wynajem lokalu, co pozwoliło na realizację  celów tj. zabezpieczenie zwierząt w awaryjnych sytuacjach, 

ich rekonwalescencję  po zabiegach weterynaryjnych, przyjmowanie zwierząt z interwencji. 
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M. ZADANIE PUBLICZNE REALIZOWANE W RAMACH MIEJSKIEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH. 

Zadanie realizowane przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa 

Zachodniopomorskiego Oddział  w Świdwinie. 

W ramach realizacji zadania publicznego: 

- 	Doskonalenie umiejętności pływania 
- 	Nauczanie sposobów sarnoratownictwa i ratownictwa wodnego 

Nauczanie zasad bezpiecznego wypoczynku i rekreacji wodnej 

- Uzyskanie przez uczestników powszechnej karty pływackiej oraz certyfikatów udziału w 
zajęciach instruktażowych z zakresu użycia defibrylatora półautomatycznego AM 

L.P. 	RODZAJ ZADANIA 	 PRZYZNANA 	WYKORZYSTANA 	DOTACJA 

KWOTA 
	

KWOTA 	 ZWRÓCONA 

Realizacja pozaszkolnych zajęć  

1. 
	sportowo - rekreacyjnych dla 	

25 000,00 zł 
	

21 024,46 
	

3975,54 
uczniów miejskich szkół  
podstawowych 

Realizacja pozaszkolnych zajęć  sportowo - rekreacyjnych dla uczniów 
miejskich szkół  podstawowych 

30000 

25000 

20000 

15000 

10000 

5000 

25 000,00 

    

 

21 024,46 

  

 

3975,54 

  

0 

  

 

Wykorzystanie dotacji 

 

Dotacja przyznana 
	

Dotacja wykorzysta 	dotacja zwrócona 
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